
Strana 1 (celkem 2) 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

  

 
 

 

 

„Stavební úpravy – areál MŽE Tachov“ 

 
 

 

 

 

OPRAVA PŘÍLOHY Č. 5 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Město Tachov, zastoupená starostou města p. Jiřím Stručkem 
se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov 

IČ  00260231 

 

osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních … p. Jiří Struček - starosta 

tel. 374 774 113 

osoba zmocněná k jednání ve věcech technických … Pavel Bluma 

tel. 374 774 190 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky … Mgr. Kateřina Stuchlová 

tel. 374 774 134 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel 

zadávací dokumentace (vyjma příloh č. 3 a 4) včetně opravy přílohy č. 5 … JUDr. Michaela 

Poremská, Ph.D., LLM, JUDr. Poremská s.r.o., se sídlem Na Návsi 1/29, 620 00 Brno, IČ: 

02116651 

Zpracovatel příloh č. 3 a 4 … Architektonické studio Hysek spol. s r.o., Jiráskovo náměstí 

1727/18, 326 00 Plzeň, IČ: 25201255 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

 
Zadavatel v rámci transparentnosti zadávacího řízení upozorňuje, že byl uveřejněn formulář 

F14 – Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací, který opravuje chybně 

uveřejněný formulář Oznámení o zahájení zadávacího řízení odeslaný dne 17. 1. 2018 do 

Úředního věstníku Evropské unie (příloha č. 5 Zadávací dokumentace), dostupný dne 19. 1. 

2018. 

Jednalo se o opravu těchto chyb: „ Tento formulář mění označení veřejné zakázky "Stavební 

úpravy – areál Mže Tachov," Číslo oznámení TED: 2018/S 013-024732, kdy v záhlaví 

formuláře má být správně uvedeno: Česká republika-Tachov: Stavební úpravy budov 

sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, ubytování a restaurace, místo Česká republika-

Klimkovice: Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, ubytování a 

restaurace. 

Změna by se měla promítnout i ve vyhledávači na http://ted.europa.eu/TED/search/search.do - 

Místo:„Klimkovice“ musí být nahrazeno „Tachov“.“ 

 

Zadavatel tímto mění lhůtu pro podání nabídek uvedenou v části C, bod 7. Zadávací 

dokumentace, která je zároveň lhůtou pro prokázání kvalifikace, a která v souladu s 

oznámením o zahájení zadávacího řízení (vizte opravenou přílohu č. 5 Zadávací 

dokumentace) skončí dne 16. 2. 2018 v 10.00 hodin. 

 

Otevírání nabídek se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Příloha: formulář F14 – Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací, odeslaný dne 

23. 1. 2018 do Úředního věstníku Evropské unie, dostupný dne 25. 1. 2018. 

 

 

Dne 25. 1. 2018 

 

 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 

 


		2018-01-25T15:11:00+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




